87
Indice
Pompe di calore
linea residenziale
cat. Spirit
88
Spirit AT
Geotermica da 7 a 14 kW

SPIRIT AT Mod Tutti
RD Ritorno circuiti Diretti Rp 1”M
MD Mandata circuiti Diretti Rp 1”M
ACS Uscita ACS Rp 1”M
AFS Ingresso AFS Rp 1”M
MG Mandata circuito Geo Rp 1”M
RG Ritorno circuito Geo Rp 1”M
MM Mandata circuiti Mix Rp 1”M
RM Ritorno circuito Mix Rp 1”M
RS Ritorno circuito Solare Rp 3/4”M
MS Mandata circuito Solare Rp 3/4”M
CE Predisposizione per connessioni esterne Rp 3/4”F
x1
Modello Descrizione
SATAQ0TW0000 PdC Geo Spirit AT Generico Descrittivo
SATAQ0TW107M PdC Geo Spirit AT 107 M modello MONOFASE (Pt = 8 kW; Pf =7,8kW)
SATAQ0TW107T PdC Geo Spirit AT 107 T modello TRIFASE (Pt = 8 kW; Pf =7,8kW)
SATAQ0TW112M PdC Geo Spirit AT 112 M modello MONOFASE (Pt = 11,8 kW; Pf =11,6kW)
SATAQ0TW112T PdC Geo Spirit AT 112 T modello TRIFASE (Pt = 11,8 kW; Pf =11,6kW)
SATAQ0TW114M PdC Geo Spirit AT 114 M modello MONOFASE (Pt = 14,3 kW; Pf =13,7kW)
SATAQ0TW114T PdC Geo Spirit AT 114 T modello TRIFASE (Pt = 14,3 kW; Pf =13,7kW)
Codice Descrizione
SATAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SATAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SATAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SATAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SATAQ0TWKACS Valvola Mix ACS per PdC Spirit AT (esterna)
SATAQ0TWKFLS Filtro a maglia per PdC Spirit AT (unitario, esterno)
SATAQ0TWKMIX Kit Mix Impianto per PdC Spirit AT (Installato)

Circuiti frigoriferi / Refrigerant circuits n° 1
Gradini di parzializzazione / Staging steps n° Inverter
Compressori / Compressor n° 1
Tensione alimentazione / Power supply V/Hz/Ph 230/1/50 - 400/3/50 400/3/50 400/3/50
Pressione sonora Lp / Sound pressure Lp** dB(A) 41 41 42 43 45
Dimensioni / Size (L x P x H) mm 1150 x 446 x 860 1031 x 521 x 1700
Peso / Weight Kg 209 214 218 223 232
95
Pompe di calore linea residenziale cat. Spirit
Modello Descrizione
SAMAUMR0D000 P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inverter
SAMAUMR0D109M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.109 Monofase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SAMAUMR0D109T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.109 Trifase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SAMAUMR0D112M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.112 Monofase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SAMAUMR0D112T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.112 Trifase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SAMAUMR0D115M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv. 115 Monofase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SAMAUMR0D115T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv. 115 Trifase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SAMAUMR0D118T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.118 Trifase (Pt:18kw-Pf:17,8kW)
SAMAUMR0D124T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Inv.124 Trifase (Pt:21kw-Pf:21,2kW)
Unità PdC Spirit AM Pompa di calore AD ARIA Reversibile a 2 attacchi ( produzione ACS con deviazione esterna)
Modello Descrizione
SAMAUMRMD000 P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inverter
SAMAUMRMD109M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.109 Monofase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SAMAUMRMD109T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.109 Trifase (Pt:9kw-Pf:7,7kW)
SAMAUMRMD112M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.112 Monofase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SAMAUMRMD112T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.112 Trifase (Pt:13,1kw-Pf:11,5kW)
SAMAUMRMD115M P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv. 115 Monofase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SAMAUMRMD115T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv. 115 Trifase (Pt:15,8kw-Pf:13,7kW)
SAMAUMRMD118T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.118 Trifase (Pt:18kw-Pf:17,8kW)
SAMAUMRMD124T P.di C. Monoblocco Serie Spirit AM Magis DC Inv.124 Trifase (Pt:21kw-Pf:21,2kW)
Unità PdC Spirit Magis AM Pompa di calore AD ARIA Reversibile a 4 attacchi ( produzione ACS con Scambiatore di recupero)
Codice Descrizione
SAMAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SAMAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAMAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SAMAQ0RGC000 Regolatore per la gestione in cascata via seriale di due o più pompe di calore
SAMAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SAMAQ0TR0000 Tastiera remota per pompe di calore
SAMAQ0WBI000 Scheda web server supervisione installata a bordo
Accessori Spirit AM
Riferim. Codice
109 SAMAUDMFLS109
112 SAMAUDMFLS112
115 SAMAUDMFLS115
118 SAMAUDMFLS118
124 SAMAUDMFLS124
Filtro anti impurità
Riferim. Codice
109 SAMAUDMPAV109
112 SAMAUDMPAV112
115 SAMAUDMPAV115
118 SAMAUDMPAV118
124 SAMAUDMPAV124
Piedini antivibranti
Riferim. Codice
109 SAMAUDMVDE109
112 SAMAUDMVDE112
115 SAMAUDMVDE115
118 SAMAUDMVDE118
124 SAMAUDMVDE124
Valvola deviatrice sanit.
n.1 pezzi per unità Spirit AM
n.2 pezzi per unità Spirit Magis AM
n.1 kit per ogni unità n.1 pezzo per ogni unità (vers. non Magis)

ACCUMULO TECNICO SANITARIO PER ACS / TECHNICAL ACCESS TO SANITARY ACS
Capacità / Capacity litri 250
Pressione max / Max operating bar 3
Temp. esercizio / Operating temperature °C +10 ÷ +100
Materiale / Material S235JR EN 10025
Trattamento / Treatment Antiruggine Esterno / Antirust Outside
Fluido ammesso / Permissible fluid Acqua di impianto / Plant water
Rivestimento / Coating Poliuretano rigido 50 mm + ABS grigio / Rigid polyurethane 50 mm + ABS grey
Scambiatore ACS / DHW Exchanger m2 5,7
Contenuto ACS / DHW water content litri 25,2
Serpentino solare / Solar coil m2 1,2
99
Pompe di calore linea residenziale cat. Spirit
Modello Descrizione
SASAU0TW0000 PdC Spirit AS Generico Descrittivo
SASAU0TW109M PdC Spirit AS 109 M modello MONOFASE (Pt = 8,9 kW; Pf =9,3kW)
SASAU0TW109T PdC Spirit AS 109 T modello TRIFASE (Pt = 8,9 kW; Pf =9,3kW)
SASAU0TW112M PdC Spirit AS 112 M modello MONOFASE (Pt = 13,1 kW; Pf =13,9kW)
SASAU0TW112T PdC Spirit AS 112 T modello TRIFASE (Pt = 13,1 kW; Pf =13,9kW)
SASAU0TW115M PdC Spirit AS 115 M modello MONOFASE (Pt = 15,8 kW; Pf =16,6kW)
SASAU0TW115T PdC Spirit AS 115 T modello TRIFASE (Pt = 15,8 kW; Pf =16,6kW)
Unità PdC Spirit AS Pompa di calore ad aria completa di accumulo sanitario
Codice Descrizione
SASAQ0EMM000 Analizzatore di rete MODBUS di tipo monofase fino a 45 A con collegamento diretto
SASAQ0EMT65A Analizzatore di rete PDC tipo MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SASAQ0EMT65AF Analizzatore di rete FOTOVOLT. MODBUS di tipotrifase fino a 65A con collegamento diretto
SASAQ0SET000 Gest.climat.su Temp. Ext
SASAQ0TWKACS Valvola Mix ACS per PdC Spirit AS (esterna)
SASAQ0TWKFLS Filtro a maglia per PdC Spirit AS (unitario, esterno)
SASAQ0TWKMIX Kit Mix Impianto per PdC Spirit AS (Installato)